
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Таскинская 

средняя общеобразовательная школа» 

 

приказ 

от 30.08.2020 года                                               № 02-01-122 

«о утверждении состава рабочей группы психолого-педагогического 

консилиума на основании положения о психолого-педагогическом 

консилиуме» 

В целях обеспечения эффективной работы с детьми с ограниченными 

возможностями здоровья, с трудностями в обучении, школьной 

дезадаптации. 

Приказываю: 

1. Создать психолого-педагогический консилиум в составе: 

Мясникова Т.Ю. –заместитель директора по УВР 

Ляпунова И.А.- учитель-дефектолог 

Карпунина И.А. – педагог-психолог 

Шелехова Т.И. –учитель-логопед 

 

2. Назначить председателем психолого-педагогического консилиума 

заместителя директора по УВР Мясникову Т.Ю. 

3. Председателю психолого-педагогического консилиума вменить 

обязанности организации работы консилиума в соответствии с 

Положением о деятельности ППк. 

4. План и график работы консилиума утвердить. 

5. Контроль за выполнением оставляю за собой. 

 

Директор школы:__________________Л.А.Мигла 


	1. Создать психолого-педагогический консилиум в составе:
	Мясникова Т.Ю. –заместитель директора по УВР
	Ляпунова И.А.- учитель-дефектолог
	Карпунина И.А. – педагог-психолог
	Шелехова Т.И. –учитель-логопед
	2. Назначить председателем психолого-педагогического консилиума заместителя директора по УВР Мясникову Т.Ю.
	3. Председателю психолого-педагогического консилиума вменить обязанности организации работы консилиума в соответствии с Положением о деятельности ППк.
	4. План и график работы консилиума утвердить.
	5. Контроль за выполнением оставляю за собой.
	Директор школы:__________________Л.А.Мигла

		2023-10-08T16:30:15+0700
	Мигла Любовь Александровна




